
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-849/1 од 12.2.2025 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Педесет и четврттата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 19.2.2025 година (среда) со почеток во 13 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за давање на согласност за склучување на Договор за отворање 
и водење на депозитна (escrow) сметка; 

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај на АД ''Водостопанство на 
Република Северна Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за 
спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување 
во Општина Гази Баба за 2024 година; 

3. Предлог - Одлука за преземање на обврските за плаќање надоместок за 
одводнување, на индивидуалните физички лица - корисници за 2025 година;  

4. Предлог - Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 
градежно земјиште, за доградба на ООУ ''Крум Тошев'', во населено место 
Трубарево, на КП 170/1 КО Трубарево; и 

5. Предлог - Препорака за забрана на користење на мобилни телефони, паметни 
часовници и останати уреди за електронска комуникација и достапност до 
социјалните мрежи за ученици, во тек на настава во општинските основни 
училишта на подрачјето на Општина Гази Баба. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

м-р Сашо Кукески, с.р. 
 

 
 


